
РОССИЙСКАЯ ОЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Калининград

Об утверждении состава региональной конфликтной комиссии и
территориальных конфликтных подкомиссий для организации

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в Калининградской

области в 2017 году

В соответствии с п. 13 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 25.12.2013 года № 1394 (зарегистрировано Минюстом России
03.02.2014 №31206), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1. Состав региональной конфликтной комиссии для организации

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования (далее — ГИА) в
Калининградской области в 2017 году (приложение № 1);

1.2. Состав территориальных конфликтных подкомиссий для
организации проведения ГИА на территории муниципальных образований
Калининградской области в 2017 году (приложение № 2).

•2. Приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

модернизации образования М.И. Шляпину.

Временно исполняющая обязанности
министра образования ..-..
Калининградской области с— "̂ ^̂ —-̂  С.С. Трусенёва


